別記様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
京丹後市長　様

京丹後市大学等受験料支援補助金交付申請書

　京丹後市大学等受験料支援補助金の交付を受けたいので、京丹後市大学等受験料支援補助金交付要綱（令和６年京丹後市告示第２２５号）第６条の規定に基づき、次のとおり関係書類を添えて申請します。

※本様式において、申請者欄は申請者が、申請者欄以外は各々が自署すること。
	申請者
（保護者等）
	（ふりがな）
氏名

（生年月日　　　　年　　月　　日）

	住所
	（〒　　　―　　　　）
京丹後市

	電話番号

	· 裏面「誓約・同意事項」に誓約・同意します。

	受験生
	（ふりがな）
氏名

（生年月日　　　　年　　月　　日）

	住所
	□申請者と同居
（〒　　　―　　　　）

	電話番号

	· 裏面「誓約・同意事項」に誓約・同意します。

	受験した大学等名
	受験月日
	受験料（振込等手数料は除く）

	円

	円

	円

	補助金申請額
	円

（添付書類）
[bookmark: _GoBack](1)　補助対象経費の額が確認できるもの
(2)　大学等を受験したことが確認できるもの
(3)　大学等の受験料の支払いを証するもの
(4)　前３号に掲げるもののほか、市長が必要と認めるもの

	申請者、受験生以外の同一世帯員全員記入してください。

	世
帯
の
構
成
	氏　　名
	生年月日

	年
　月　　日
	· 下記「誓約・同意事項①～④」に誓約・同意します。

	年
　月　　日
	· 下記「誓約・同意事項①～④」に誓約・同意します。

	年
　月　　日
	· 下記「誓約・同意事項①～④」に誓約・同意します。

	年
　月　　日
	· 下記「誓約・同意事項①～④」に誓約・同意します。

	年
　月　　日
	· 下記「誓約・同意事項①～④」に誓約・同意します。

	年
　月　　日
	· 下記「誓約・同意事項①～④」に誓約・同意します。

	年
　月　　日
	· 下記「誓約・同意事項①～④」に誓約・同意します。

	年
　月　　日
	· 下記「誓約・同意事項①～④」に誓約・同意します。

	年
　月　　日
	· 下記「誓約・同意事項①～④」に誓約・同意します。

	年
　月　　日
	· 下記「誓約・同意事項①～④」に誓約・同意します。

	年
　月　　日
	· 下記「誓約・同意事項①～④」に誓約・同意します。

	年
　月　　日
	· 下記「誓約・同意事項①～④」に誓約・同意します。

	誓約・同意事項

	①当該補助金の補助対象要件を審査するため、私の住民基本台帳情報及び税情報等の公簿等の閲覧を行うことや必要な資料の提供を他の行政機関等に求める・提供することに同意します。
②公簿等で確認できない場合は、関係書類の提出を行います。
③補助金の交付申請日以前に納期限が到来した本市における市税の未納はありません。
④京丹後市暴力団排除条例(平成２４年京丹後市条例第３９号)第２条第４号に規定する暴力団員等及び暴力団員と密接な関係を有する者ではありません。
⑤この補助金の補助対象経費については払い戻しされた受験料等を含めていません。
⑥市が交付決定をした後、請求書の不備による振込不能等の事由により支払が完了せず、かつ、市が定める期限までに請求者に連絡・確認できない場合には、市は当該申請が取り下げられたものとみなします。
⑦この補助金の対象要件に該当しないことが判明した場合又は申請内容に虚偽があった場合は、補助金を返還します。